Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.09.2013                                                                                                                              № 370
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 ноября 2012 года № 292  «О составе комиссий

 Совета муниципального образования Кореновский район»

На  основании  статьи  26  устава  муниципального  образования
Кореновский район, статьи 12 регламента Совета  муниципального образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 ноября 2012 года № 292 «О составе комиссий  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район»  добавив  в  приложении  к
решению  в  комиссию  по  вопросам  законности,  правопорядка  и  правовой
защиты  граждан депутатов:

– Андреев Олег Анатольевич;
– Бабенко Валентин Михайлович.

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район             В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН